

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Univerzita Tomáše Bati Fakulta humanitních studií Institut mezioborových studií Brno Posudek oponenta diplomové práce
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Univerzita Tomáše Bati Fakulta humanitních studií Institut mezioborových studií Brno Posudek oponenta diplomové práce"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Univerzita Tomáše Bati Fakulta humanitních studií Institut mezioborových studií Brno Posudek oponenta diplomové práce"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)Univerzita Tomáše Bati
 Fakulta humanitních studií
 Institut mezioborových studií Brno
 Posudek oponenta diplomové práce
 Jméno autora  :  Bc. Blanka Cardová


Název práce    :  Komparace podpory rodin s dětmi systému 
 sociálního zabezpečení ve vybraných zemích EU


Oponent práce :  PhDr. Mgr. Zdeňka Vaňková
 Vedoucí práce:  prof. JUDr. Dalibor Jílek, CSc.


Téma , zaměření a cíl práce


Práce a její téma se zabývá dětmi a rodinou v rámci EU. Autorka si zvolila 
 velmi rozsáhlé a náročné téma, které je v současné době velmi aktuální a 
 vyvolává celou řadu diskusí.


V práci je sledováno právní , historické, filosofické řešení sledované 
 problematiky. Zadaní práce je poměrně široké a nekonkrétné. Cíl práce 
 definuje autorka v úvodu – podpora rodiny , a to finanční . Dále pak je 
 vymezován cíl v podobě komparace podpory rodiny v EU.


Struktura práce , vhodnost zvoleného postupu a použitých metod
 Práce je členěna do 6 kapitol, které jsou děleny na podkapitoly, není 
 nebylo nezbytně nutné. V praktické části autorka zmiňuje  obsahovou 
 analýzu. Struktura práce vychází ze zvolené problematiky, 


Je logická a konkrétní.


Odborná úroveň, opodstatněnost závěrů, vlastní přínos, přínos pro rozvoj 
 oboru sociální pedagogiky.


Práce má dobrou odbornou úroveň a svědčí o solidním přehledu sledované 
 problematiky, je popisná a přehledná, nemá závažných metodologických 
 chyb, ba naopak je metodologicky velmi dobře koncipována.


Práce s literaturou


Rozsah použité literatury odpovídá požadavkům na tento druh práce. 


Rozsah práce, jazyková , stylistická a formální úprava


Jazyk práce je kultivovaný, věcný, přehledný , práci lze hodnotit  jako 
 odpovídající daným formálním požadavkům na rozsah a kvalitu diplomové 
 práce.


Připomínky ,náměty , otázky


Prevence  možnosti zneužívání sociálních dávek.


Pohovořte o náhradním výživném.


Práci doporučuji  a hodnotím C –  dobře.


V Brně 25.4.2013      PhDr.Mgr. Zdeňka Vaňková





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( DOC - 1 Stránka - 28.00 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Posudek oponenta bakalářské práce
        
      

        FAKULTA MANAGEMENTU A EKONOMIKY Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně.. Posudek oponenta

    
      
          
        
            Posudek oponenta bakalářské práce
        
      

        FAKULTA MANAGEMENTU A EKONOMIKY Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně.. Posudek oponenta

    
      
          
        
            Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Fakulta humanitních studií Institut mezioborových studií Brno Posudek oponenta diplomové práce
        
      

        Citace odpovídají, zdroje jsou adekvátní k tématu práce a s odbornou literaturou je pracováno dle zásad. Rozsah práce, jazyková, stylistická a

    
      
          
        
            UNIVERZITA TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ Fakulta humanitních studií
        
      

        Pedagogická psychologie, Brno: Institut mezioborových studií, 2006, 118 s.. 31 

    
      
          
        
            Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Fakulta humanitních studií Institut mezioborových studií Brno
        
      

        Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Fakulta humanitních studií Institut mezioborových studií Brno Posudek oponenta bakalářské práce.. Jméno autora:

    
      
          
        
            Bakalářská práce
        
      

        Souhlasím,  aby  práce  byla  uložena  na  Univerzitě  Tomáše  Bati  ve  Zlíně  v  knihovně Institutu mezioborových studií v Brně a zpřístupněna ke studijním

    
      
          
        
            Posudek oponenta bakalářské práce
        
      

        FAKULTA MANAGEMENTU A EKONOMIKY Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně.. Posudek oponenta

    
      
          
        
            Janusz Korczak a jeho sociálně pedagogický odkaz
        
      

        jmenuji se Hana Rubešová a jsem, stejně jako Vy, studentkou oboru Sociální pedagogika na  Fakultě  humanitních  studií  Univerzity  Tomáše  Bati,  Institutu  mezioborových 

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení oponenta diplomové práce - teoretické části
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Fakulta humanitních studií Institut mezioborových studií Brno
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Institut mezioborových studií Brno Fakulta humanitních studií
        
        
            
                
                    
                    3
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            UNIVERZITA TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ Fakulta humanitních studií Institut mezioborových studií Brno
        
        
            
                
                    
                    79
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Posudek oponenta bakalářské práce
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Posudek oponenta bakalářské práce
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Posudek oponenta bakalářské práce
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Posudek oponenta bakalářské práce
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


